

Årsredovisning

Smallworld Nordic Sweden AB

Org.nr 556628-7313


Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Smallworld Nordic Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm

2/4-2025


Rolf A Hillestad

Årsredovisning

Smallworld Nordic Sweden AB

Org.nr 556628-7313

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Smallworld Nordic Sweden AB upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm, bedriver försäljning och utveckling av mjukvara för statliga verk, telekommunikation och offentliga sektorn, samt försäljning av mjukvarurelaterade tjänster.

Bolaget ägs sedan 2024 till 100 % av Smallworld Nordic Norway AS (965 308 865), Norge.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 142	2 374	2 438	2 102
Resultat efter finansiella poster	-185	-274	81	45
Balansomslutning	1 430	1 086	1 327	1 307
Soliditet (%)	22	47	59	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat som en följd av ökade beställningar av våra kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	680 325	-274 062	506 263
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-274 062	274 062	0
Årets resultat			-184 750	-184 750
Belopp vid årets utgång	100 000	406 263	-184 750	321 513

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 725 000 kr (725 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	406 263
årets förlust	-184 750
	221 513
disponeras så att i ny räkning överföres	221 513
	221 513

2025041701967

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 142 018	2 373 715
Övriga rörelseintäkter		40 602	29 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 182 620	2 402 764
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-998 300	-529 876
Övriga externa kostnader		-284 889	-261 611
Personalkostnader	2	-2 065 431	-1 897 453
Övriga rörelsekostnader		-21 287	-4 906
Summa rörelsekostnader		-3 369 907	-2 693 845
Rörelseresultat		-187 287	-291 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 558	17 019
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 021	0
Summa finansiella poster		2 537	17 019
Resultat efter finansiella poster		-184 750	-274 062
Resultat före skatt		-184 750	-274 062
Årets resultat		-184 750	-274 062

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177 882	0
Fordringar hos koncernföretag		837 429	542 532
Övriga fordringar		4 221	77 468
Summa kortfristiga fordringar		1 019 532	620 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		410 377	465 514
Summa kassa och bank		410 377	465 514
Summa omsättningstillgångar		1 429 909	1 085 514
SUMMA TILLGÅNGAR		1 429 909	1 085 514

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		406 263	680 325
Årets resultat		-184 750	-274 062
Summa fritt eget kapital		221 513	406 263
Summa eget kapital		321 513	506 263
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Summa långfristiga skulder		500 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 434	48 047
Skatteskulder		0	52 422
Övriga skulder		192 452	112 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		400 510	366 667
Summa kortfristiga skulder		608 396	579 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 429 909	1 085 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas i finansiella poster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

2025041701971

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernbolag	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 558	17 019
	3 558	17 019

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernbolag	0	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-1 021	0
	-1 021	0

Not 5 Långfristiga skulder

Boalget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Rolf A Hillestad
Ordförande

Mikael Kralmark

Albert Bjørnsund
Verkställande direktör

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKAEL KRALMARK

Styrelseledamot

På uppdrag av: Smallworld Nordic Sweden AB

Serienummer: 6e9f801e237c2b[...]16a16229709cc

IP: 83.233.xxx.xxx

2025-02-17 07:15:01 UTC



Bjørnsund, Albert Andreas

Styrelseledamot

På uppdrag av: Smallworld Nordic Sweden AB

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1690806

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-02-17 09:19:58 UTC



Bjørnsund, Albert Andreas

VD

På uppdrag av: Smallworld Nordic Sweden AB

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1690806

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-02-17 09:19:58 UTC



Hillestad, Rolf Abraham

Styrelseledamot

På uppdrag av: Smallworld Nordic Sweden AB

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2097080

IP: 84.214.xxx.xxx

2025-02-18 21:36:12 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025041701972

Penneo dokumentnyckel: 0VEZO-DHVES-JN78A-NOZIB-YSPTP-D1KKI

